муниципальное   бюджетное   общеобразовательное учреждение

средняя   общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном

города Пятигорска Ставропольского края

357538  Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187

телефон  (879 3) 98-11-25  факс (879 3) 98-11-25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ № 8

28.09.2022

«Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в 2022-2023 учебном году и назначении ответственного»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Заместителю директора по ВР Моисееву П.А. разработать, утвердить и

согласовать с ОГИБДД план работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2022 - 2023 учебный год.

2. Назначить ответственным по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма и за ведение электронного журнала РОУТИМ Маслову Анну

Асатуровну – педагога-организатора. Телефон: +79064984148.

3. Организовать раз в четверть проведение занятий в автогородке по безопасности

детей на дорогах.

4. Рассмотреть на педагогических советах, родительских собраниях вопросы

организации профилактической работы по предупреждению детского дорожно -

транспортного травматизма с привлечением инспекторов ГИБДД (сентябрь,

ноябрь, январь, май).

5. Организовать систематическое изучение Правил дорожного движения, бесед с

учениками по Правилам дорожного движения, проведение тематических

мероприятий: конкурсов, соревнований, игр, викторин с привлечением

родителей.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном                  Т.А. Золотухина

mailto:sch31.5gor@mail.ru